
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám levně 4 ks nových
letních pneu + dis 175/65 14“
a 4 ks zimních pneu 185/65
14“. Tel.: 737 567 817.
* Prodám FIAT PUNTO 1.2
benzín, rok výroby 2000, Euro
3, po STK 7/017, klima, el.
okna, dvě sady pneu na dis-
cích, cena k jednání 22 000 Kč.
Tel.: 723 876 348.
* Prodám CITROËN XSARA,
1.9 TD, rok výroby 1999, STK
do 7/2018, levně. Telefon:
723 876 348.
* Prodám nové letní pneu Con-
tinental 205/60 R16 V XL-
ContiPremiumContact 5, 96 V,
vyrobeno 36/16, nové, najeto
50 km, cena 2 350 Kč/ks. Cel-
kem 4 kusy. Tel.: 603 558 009
Vyškov.
* Prodám RENAULT Scenic,
1998, najeto 200 tis. km, TZ, eko
zaplaceno, STK do 7/019, cena
25 000 Kč. Tel.: 737 779 211.

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově
hledá

k okamžitému nástupu:

SVÁŘEČE CO2, TIG 
Požadujeme: – zodpovědný a aktivní přístup k práci

– schopnost čtení a porozumění technické
dokumentaci a samostatného řešení úkolů

Nabízíme: – práci na hlavní pracovní poměr
– jednosměnný provoz
– přátelský kolektiv
– zajímavá práce ve výrobě prototypů
– zázemí prosperující firmy

Kontakt:
e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442,

doba k zastižení 8–15 hodin

Černá kronika * Černá kronika
Zámek kolo neochránil

Odpolední koupání ve vyškovském
aquaparku neskončilo pro šestačtyřice-
tiletého majitele horského kola rozhodně
příjemně. Odpoledne před vchodem do
areálu zajistil své kolo lankovým
zámkem. Když se o asi dvou hodinách
vrátil, tak kolo bylo pryč. Zloděj zámek
odstranil akolo odcizil. Škoda je nejméně
deset tisíc korun.

Viděli jste nehodu ve Slavkově?
V úterý 18. července došlo ve Slavkově

u Brna ke střetu služebního vozidla
v barevném provedení Policie ČR a osob-
ního vozidla Honda. Knehodě došlo v půl
dvanácté na křižovatce ulice Nádražní
aulice Československé armády. Dle dosa-
vadních informací jelo policejní vozidlo
se zapnutým zvláštním výstražným svět-
lem modré barvy, doplněným zvláštním
zvukovým výstražným zařízením z ulice
Nádražní. V křižovatce se střetlo s Hondou
CR-V, která mířila od centra města k ulici
Československé armády. Dechové zkouš-
ky uobou řidičů měly negativní výsledek.

Žádáme jakéhokoliv svědka dopravní
nehody, zejména řidiče osobního vozidla
černé barvy jedoucího (zastavujícího),
ve směru od centra města, aby se přihlá-

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Zaměstnání

Zvířectvo

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES.
Na velikosti ani stáří nezáleží,
platím hotově. Tel.: 773 585 290

Hledám byt, stačí udržovaný stav.
Spěchá. Tel.: 737 480 827

Koupím v Ivanovicích na Hané byt 2+1, nejvýše
2. nadzemní podlaží, ideálně s balkonem
a komorou. Nabídky na tel.: 736 113 847.

Koupím byt v OV 2+kk, popř. 2+1 v Bučovicích.
Prosím, nabídněte. Solidní jednání.

Tel.: 733 322 604

Koupím garáž ve Vyškově na ulici Luční
nebo Nosálovská. Tel: 604 452 532.

Prodám DB 1+1s vestavěným nábytkem
na sídl. Osvobození, Vyškov. RK nevolat!
Tel.: 734 603 336 (volat po 30. 7.)

Prodám nadstandardní byt 3+1
na ul. Sochorova ve Vyškově.

Cena 2 500 000 Kč. Tel.: 777 573 224

Prodáme RDna ul. K. Čapka ve Vyškově,
5+1, podsklepený, 200 m od nemocnice.
Nejvyšší nabídce. Tel.: 777 998 469

Prodám starší RD v Ivanovicích na Hané.
Jan Král, 9. května 203, Ivanovice n. H.

Prodáme RD s větší zahradou
v Bučovicích.

Tel.: 776 553 018, 720 195 611

Prodám okrasnou zahradu s chatkou u židovského
hřbitova ve Slavkově u Brna. Výměra cca 320 m2,
bez inž. sítí. Cena dohodou. Tel.: 608 647 167.

Koupím RD se zahradou, může
být i k opravám. Tel.: 728 891 750

* Pronajmu (koupím) garáž na
ul. Příhon v Bučovicích. Tel.:
603 780 708, Miroslav Vágner,
U Škol 1092, 685 01 Bučovice.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na Jandovce ve Vyškově s elek-
třinou. Tel.: 737 827 029.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem RD ve Slavkově a okolí.
Jsme pár středního věku. Tel.:
702 337 107.
* Pronajmu byt 1+KK, 28 m2,
přízemí. Obec Drysice. Nájem
vč. inkasa 5 800 Kč, bez kauce.
Volný ihned. Pouze pro pracu-
jící nebo důchodce. Telefon:
728 250 297.
* Hledáme pronájem bytu /
domu pro 2 dospělé a dítě. Cena
do 8 500 Kč včetně inkasa. Kau-
ce do výše jednoho nájmu. Volej-

te na telefon: 735 841 371 nebo
735 875 112.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 2+1 ve Vyškově pro 2
starší dámy, nejlépe Sídl. Osvo-
bození. Tel.: 777 650 862.
* Pronajmu byt 1+KK v „Cuk-
rovarské vile“ ve Vyškově.
Nájemné 5 500 Kč + služby.
Vratná kauce. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovi-
cích. Bez zvířete, volný od 15. 7.
Volejte do 19 hod na telefon:
721 088 513.
* Pronajmu garáž s elektřinou
na Jandovce. Tel.: 777 630 690.
* Pronajmu byt 1+1 Vyškov-
Trpínky. Nezařízený, pěkný,
klidná část města. Nejlépe jed-
né osobě. Celkový nájem
7 500 Kč/měs. Volný od 1. 8. Tel.:
777 007 779.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
ve Vyškově na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Vratná kauce 1 náj-
mu. Vzájemné solidní jednání.
Volný ihned. Tel.: 603 387 619.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
přímo v centru, volná ihned.
Tel.: 602 732 572, 728 721 200.
* Pronajmu garáž na Sochorce
ve Vyškově. Tel.: 608 855 605.
* Čtyřčlenná mladá rodina hle-
dá byt 1+1 nebo 2+1. Cena náj-
mu + inkasa 6 000 Kč ve Vyškově
a okolí. Telefon: 721 122 688,
732 421 529.
* Pronajmu garáž bez el. ve Vyš-
kově pod Duklou. Volná ihned.
Tel.: 603 771 630.
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané, 32 m2, 3. patro,
celkový nájem 6 800 Kč/měs.
Volný od 1. září. Volejte na tel.
po 17. hod. 737 086 804.
* Pronajmu dlouhodobě třípo-
kojový byt v Lulči. Cena doho-
dou. Tel.: 777 603 678.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
v centru ve Vyškově (zařízený
i nezařízený), nejlépe pro ženu
středního věku. Cena 4 500 Kč
+ inkaso. Tel.: 604 418 402.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na Palánku ve Vyškově za hřiš-
těm. Tel.: 604 182 880.
* Starší pár hledá dlouhodobý
pronájem v Rousínově a okolí.
Dům nebo byt. Tel.: 702 348 604.

* Prodám cvičební stroj
INSPORTline AB Perfect za
500 Kč, ruční kartáčový zame-
tač za 200 Kč, stahovák na šrou-
by za 200 Kč, velké štípací
železné kleště za 500 Kč, starší
umyvadlo s krátkou nohou
(krytý sifon) za 200 Kč a set
kabelky a lodiček (hnědobéžo-
vá kombinace) za 200 Kč. Tel.:
736 144 805 nebo 605 193 991.
* Daruji za odvoz: zbytky dlaž-
by, nádobí (talíře, hrnky, skle-
nice a kanystříky 2–5 l . Telefon:
736 144 805 nebo 605 193 991.
* Prodám ledničku s mrazákem
značka FAGOR za 5 000 Kč
a nábytek do studentského
pokoje, černobílé barvy + postel
š. 160 cm, cena dohodou. Tel.:
607 687 788.
* Prodám kvalitní vlněné
koberce: o rozměrech: 230 x
230 cm , PC 12 000 Kč, nyní
4 600 Kč a menší vlněný kobe-
rec 90x160 cm, PC 3 000 Kč,
nyní za 1 400 Kč. Velmi pěkné,
nutno vidět. Tel.: 733 582 640.
* Prodám domácí letošní řep-
kový med. Cena 130 Kč/kg. Tel.:
605 892 748.
* Prodám invalidní tříkolku (na
nabíjení) za 15 000 Kč. PC 45
tisícKč, kožené křeslo za 1 200Kč
a barevnou TV, průměr 61 cm za
1 300 Kč. Tel: 544 220 386.
* Prodám  nevyužitý invalidní
elektrický vozík BOGI  II.800 W.
Září 2016 koupená nová baterie
v hodnotě 10 500 Kč. PC 68
900 Kč, nyní 35 000 Kč včetně
nové baterie a nabíječky. Mož-
nost dovozu. Tel.: 720 312 169.
* Prodám čalouněnou postel,
90x200 cm, s úložným prosto-
rem v dobrém stavu. Cena
700 Kč. Tel.: 731 005 704.
* Prodám starožitné tapecírova-
né židle (6 ks) astůl 100 x 135cm
(po rozložení délka 405 cm).
Cena dohodou. Tel.: 724 222 748,
volat od 17. do 20. hodin.
* Prodám stavební výtah i s kle-
cí za 2 000 Kč a kamna CLUBky
za 600 Kč. Tel.: 777 022 319.
* Prodám malou cirkulárku
dom. výroby na 220 V, průměr
kotouče 300 mm. Telefon:
777 020 661.

Prodej

* Prodám kruhový bazén s pís-
kovou filtrací vč. příslušenství,
průměr 3,6 m, hloubka 1,07 m,
obsah 11 m3. Cena 7 000 Kč. Tel.:
777 113 012.
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovaná i s cirkulárkou
380 V, sekačku listovou (dovoz
Itálie) a markýzu 4 m. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám starší betonový
zahradní gril, cena 800 Kč. Tel.:
724 516 962 Rousínov.
*  Prodám dvě použité psí bou-
dy. Vzhled iglú. Jedna velikost
pro větší plemena, druhá pro
menší pejsky. Cena dohodou.
Tel.: 607 279 103.
* Prodám krásný koberec
používaný jednou osobou v lož-
nici. Koberec je světle šedé bar-
vy. Jemně mramorován rozměr
4 m x 3,5 m za 600 Kč a druhý
kus 4 m x 2 m za 400 Kč. Foto
na bazos.cz, tel.: 606 401 288.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do r.1970:
židle, křesla, stoly, lustry, lampy,
kočárky a hračky (auta, staveb-
nice, panenky), sklo (vázy z 60.
let), porcelán (sošky, servisy), ple-
chové reklamní cedule a vyba-
vení ze starého obchodu. Stará
rádia, gramofony (i novější),
vojenské věci z I.a II. svět. války
(bodáky, šavle, helmy, uniformy,
řády, vyznamenání). Medaile,
mince, hodinky, pohlednice, kni-
hy, plakáty, hospodářské nářadí
(cepy, díže, trakaře), stará kola
a různé technické zajimavosti.
Seriozní jednání. Přijedu, dobře
zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, kapesní
i mechanické pánské hodinky,
hodiny, odznaky, půdní veteš,
aj. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Staré pivní láhve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, piv. lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím cihly z bouračky. Tel.:
702 861 664.

* Rozvedený muž, 59/175/75,
nekuřák, hledá ženu k sezná-
mení. Nejlépe zVyškova a okolí.
Tel.: 608 304 868.
* Muž hledá diskrétní ženu do
50 let, co hledá diskrétního
muže. Tel.: 608 197 098.
* Jsem 43letý, zdravotně posti-
žený, obyčejný kluk, jenž stále
nenašel ženu na celý život. Děti
nejsou překážkou. Mám rád
upřímnost a pravdu. Prosím,
napište mi SMS, zavolám zpět,
ať se můžeme potkat. Telefon:
721 219 899.
* Žena, 57 let, kuřačka, hledá
přítele do 60 let zVyškova. Tel.:
603 935 939.

* Chlapi, kdo máte zájem cvičit
na Sletu 2018, volejte na tel.:
731 222 523.
* Odměna za přepis rozhovoru
ze zvukového záznamu. Volejte
725 926 633.

Koupě

Seznámení

Různé

TERAPIE SRDCEM.
777 856 499

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

VÝKLAD  KARET  732  213  678

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

AKČNÍ LETNÍ PŮJČKA
pro každého!

50 000 za cenu 40 000
Tel.: 774 869 968 …pro podnikatele…

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

POTŘEBUJETE RYCHLE PENÍZE?
❱ Poskytujeme bezúčelné úvěry na cokoliv

od 10 000 Kč do 3 mil. Kč
❱ Řešíme sloučení více půjček do jedné

s výslednou nižší měsíční splátkou
❱ Oddlužíme vaši nemovitost = vyplácíme

exekuce a dražby
• Splatnost úvěrů až 20 let
• Rychlé vyřízení s minimem papírování
• Velmi individuální přístup k žádostem

a vysoká flexibilita produktu
Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dveře č. 4, tel.: 702 031 038

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

* Daruji do dobrých rukou
koťátka. Tel.: 608 430 671.
* Prodám štěňata NO bez PP,
očkovaná, odčervená. Telefon:
774 315 329.* Zodpovědná důchodkyně hle-

dá práci – úklid i výpomoc
v domácnosti. Tel.: 608 242 136.

Přijmeme zedníky, fasádníky, malíře
a natěrače – jednotlivce i ucelené
party do HPP/ŽL. Práce po celý rok.

Kontakt:
Josef Šibl, tel.: 775 668 073

Přijmeme SERVÍRKU
na HPP, nebo i brigádně.

(15.00–23.00)
Tel.: 734 599 445

AUTODOPRAVA V BUČOVICÍCH
PŘIJME ŘIDIČE SK. B PRO

MEZINÁRODNÍ PŘEPRAVU ZBOŽÍ
NA PLACHTOVOU DODÁVKU.

JEZDÍME EU. TEL.: 604 191 911

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Příležitost práce:
http://zelena66.prijemextra.cz

Pivnice Sněženka Vyškov
přijme

SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA
do pracovního poměru.
Nástup podle dohody.

Informace na
tel. č.: 725 500 713

Do útulné hospůdky ve Vyškově
přijmeme SERVÍRKU na HPP.

I nevyučenou, zaučíme.
Tel.: 604 926 265

Firma ve Vyškově přijme od 1. 8.
brigádnice na jednoduché

práce na PC. Nekuřácké
pracoviště. Tel.: 603 492 586

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1 (LUKO-
IL/MOL) hledám na HPP vhodného kandidáta
na pozici OBSLUHA Č. S. Denní a noční provoz.
Nástup po dohodě a proškolení. Nástupní plat
od 16 000 Kč čistého za 176 hod./měsíc.
Prosím vážné zájemce o stručný životopis na
e-mail: korec.z@tiscali.cz. Mobil: 776 670 303

Přijmeme pracovníky na obsluhu čer-
pací stanice MOL Vyškov-Pustiměř,
dálnice D46 směr Olomouc (naproti
letišti). Směnný provoz.
Bližší informace přímo na ČS a na
tel.čísle 603 364 354.

KOVONT s. r. o. Vyškov
přijme do prac. poměru

• Zámečníka
• Zámečníka svářeče
• Obsluhu vrtaček

Tel.: 602 758 617

Základní škola a Mateřská škola,
Pustiměř, okres Vyškov přijme

KUCHAŘKU NA PLNÝ ÚVAZEK.
Požadavek: vyučení v oboru

Nástup podle domluvy.
Žádosti se strukturovaným
životopisem zasílejte na:

e-mail: škola@zspustimer.cz nebo
na adresu: ZŠ a MŠ Pustiměř,

okres Vyškov, Pustiměř 207, 683 21
Bližší informace na tel:

Kancelář školy: 517 357 267
Školní jídelna: 517 357 286

Nabídka úklidových prací. K trvalejší
spolupráci hledáme a nabízíme úklidové práce
převážně v kancelářských a ubytovacích pro-
storách ve Vyškově, formou dohod o provedení
práce. Rozsah: 1x týdně cca 8 hodin, vhodné
jako přivýdělek. Bližší info: 607 883 901

Řeznictví D-MASO Blažovice
hledá PRODAVAČKU

na pojízdnou prodejnu. ŘP sk. B
podmínkou. Tel.: 776 211 464

Bezpečnostní služba přijme
STRÁŽNÉHO pro objekt

ve Vyškově.
Info na tel.: 731 507 506

STAEG Facility, spol. s. r. o.
přijme ihned zaměstnance
na úklid administrativních
prostor v centru Vyškova

na 3 hodiny denně.
Práce na DOPP vhodná

jako přivýdělek.
Informace v pracovních dnech

od 7.00 do 15.30 hodin
na tel.: 774 742 402.

sili na linku 158 nebo na tel.: 725 514 773.
Děkujeme za spolupráci.

Po dálnici na kole
V pátek v odpoledních hodinách volali

motoristé na tísňovou linku, že po dálnici
poblíž Holubic jede cyklista. Vyškovští
dopravní policisté pak na 215 kilometru
směrem na Vyškov kontaktovali muže,
který se opravdu po dálničním tělese
pohyboval na bicyklu. Anejen to. Strážci
zákona mu naměřili 1,2 promile alkoho-
lu. Muž z nedaleké obce pak policistům
tvrdil, že na dálnici ho navedlo dopravní
značení a jinudy cesta do cíle nevedla.
Kromě tohoto výtečníka zakázali
vyškovští policisté během víkendu jízdu
dalším třem řidičům. Šlo o mladíka
s pátečním pozitivním testem na amfe-
tamin, v sobotu pak o řidiče osobního
vozidla a dalšího cyklistu s pozitivní
dechovou zkouškou. Ten nezvládl řídítka
a havaroval v Habrovanech. Všichni se
budou zodpovídat z přestupku před
správním orgánem, kde je čeká tučná
pokuta.Policisté opět upozorňují, že
icyklista je řidičem. Iřidič nemotorového
vozidla se musí vyvarovat před jízdou
požití alkoholu.

por. Mgr. Alice Musilová

PEDIKÚRA u vás doma. Navíc reflexní
masáž plosky nohou. Mob.: 721 162 639

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME
ZEDNÍKA • Info: 775 744 704

Prodám starší RD 3+1 se zahradou a velkým dvorem
v Mor. Málkovicích. Ihned obyvatelný (plyn, elektřina,
voda). RK nevolat. Cena dohodou. Tel.: 608 835 181


